
UCHWAŁA NR XXVII.261.2021 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 
zwanego „Ełk – Jeziorna IV” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ), uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXV.247.2020 Rady Miasta Ełku z dnia 16 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, zwanego „Ełk – Jeziorna IV”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 732FFB7A-5C29-4349-BA9F-8BDE65E5C21B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


